
        賀詞交換会のお誘い     
                               

 

一般社団法人千葉県損害保険代理業協会 

会長 小口泰伸 様 

千葉県損害保険代理業協会 

支部長 新貝 大輔 

京葉支部 事務局 

047-478-1300 

 

 

令和 4 年度もここまで皆様のご理解・ご協力により多くの活動を実施することができましたこ

とを心より感謝を申し上げます。 

新年を迎え、本年も支部恒例の新年賀詞交換会を下記の通り新年会を開催いたします。 

是非ご参加頂き各社代理店間の情報交換・懇親等の場としていただければと考えております。 

お忙しいとは存じますがご参加いただけますことをお待ちしております。 

 

                  記 

日時  １月２７日（金曜日）PM6:00～PM8:00 

（PM5:45受付） 

会場  木曽路 船橋北口店 千葉県船橋市本町７－１７－３５  

ＴＥＬ: ０４７－４２４－１１２９ 

会費  １０，０００円 

＊ 申し込み締め切り １月１５日  

 

事務局 047-476-5029 （このまま FAX してください。） 

 

  

 参加します  参加しません （どちらかに〇をお願いします） 

名前：              役職名：                 

連絡先（携帯）：           


